ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º  43 ,  DE  13  DE  JUNHO  DE  2016.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013,

considerando o constante do Processo TST n.º 502.271/2016-8,

R E S O L V E

1 – Cancelar o item 12 do ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 42, de 9 de junho de 2016.

2 – Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Florianópolis/Brasília/Florianópolis e o pagamento duas
diárias e meia de viagem ao servidor NORBERTO DORNELLES VILLAR, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região, para
viajar à cidade de Brasília/DF, no período de 14 a 16 de junho do corrente ano, a fim de participar da Reunião do Grupo de Trabalho, instituído por
meio do ATO CONJUNTO CSJT.ENAMAT n.º 1, de 13/5/2016, promovida pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados
do Trabalho.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Diretora da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.Nº   44,  DE  13  DE  JUNHO  DE  2016.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013,

considerando o constante do Processo TST n.º 500.899/2016-6;

R E S O L V E

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1999/2016 Data da disponibilização: Terça-feira, 14 de Junho  de 2016.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Diretora da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4810

Código para aferir autenticidade deste caderno: 96488

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Goiânia/Brasília/Goiânia e o pagamento de uma diária e meia
de viagem em nome do Ex.mo Sr. KLEBER DE SOUZA WAKI, Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região,
para viajar à cidade de Brasília/DF,  nos dias 16 e 17 de junho do corrente ano, a fim de participar, como instrutor,  do 20º Curso de Formação
Inicial, promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Diretora da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º  042,  DE  9   DE  JUNHO  DE  2016.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013,

considerando o ATO.ENAMAT.Nº 2/2016, de 9/3/2016;

considerando o constante do Processo TST n.º 502.271/2016-8,

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos servidores constantes da relação
abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem da Reunião do Grupo de Trabalho, instituído por meio do ATO CONJUNTO
CSJT.ENAMAT n.º 1, de 13/5/2016, promovida pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho, conforme
discriminado a seguir:

1 – ERVINO THIAGO HENKES JUNIOR – Técnico Judiciário, ocupante de cargo em comissão, Nível CJ-1, do Tribunal
Regional do Trabalho da 1ª Região, no trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14
a 16/6/2016;

2 – EBERT RODRIGUES DA SILVA – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, no trecho
Campinas/Brasília/Campinas – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2016;

3 – MÁRCIA MARIA SOUZA RABELO NAGEM – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, no trecho
Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2016;

4 – CAMILA FRIGO – Técnico Judiciário, ocupante de cargo em comissão, Nível CJ-2, do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª
Região, no trecho Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2016;

5 – ROSANGELA MENCHICK – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, no trecho Porto
Alegre/Brasília/Porto Alegre –duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2016;

6 – MOEMA ROCHA GUIMARÃES –Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região, no trecho
Salvador/Brasília/Salvador – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2016;

7 – FABIOLA ARAUJO DA SOLEDADE LINS – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, no trecho
Recife/Brasília/Recife – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2016;

8 – FLÁVIA REGINA MENDES BEZERRA DE MORAES – Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região,
no trecho Fortaleza/Brasília/Fortaleza – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2016;

9 – ROSINEIDE DOS SANTOS MARQUES –Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região, no trecho
Belém/Brasília/Belém – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2016;

10 – EDNANDA DA SILVA FAUSTINONI –Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região, no trecho
Curitiba/Brasília/Curitiba – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2016;

11 – MARISA MOURA BANDEIRA – Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, no trecho
Manaus/Brasília/Manaus – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2016;

12 – SORAYA OLIVEIRA DE ASSIS – Técnico Judiciário, ocupante de cargo em comissão, Nível CJ-1, do Tribunal Regional
do Trabalho da 12ª Região, no trecho Florianópolis/Brasília/Florianópolis – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a
16/6/2016;

13 – FRANCISCO CARLOS FIRMINO DE SOUSA –Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, no
trecho João Pessoa/Brasília/João Pessoa – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2016;

14 – ELIZETE OLIVEIRA MENDONÇA – Técnico Judiciário, ocupante de cargo em comissão, Nível CJ-1, do Tribunal Regional
do Trabalho da 14ª Região, no trecho Porto Velho/Brasília/Porto Velho – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2016;

15 – DIEGO DOTTO DE MORAES – Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no trecho
Campinas/Brasília/Campinas – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2016;

1999/2016 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Terça-feira, 14 de Junho  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 96488

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

16 – LARA DE PAULA JORGE – Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no trecho
Campinas/Brasília/Campinas – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2016;

17 – CASSIA CORDEIRO FURTADO – Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, no trecho São
Luís/Brasília/São Luís – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 17/6/2016;

18 – EDILSON PEDRINI RAMOS –Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 17ª Região, no trecho
Vitória/Brasília/Vitória – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2016;

19 – GIL CÉSAR COSTA DE PAULA –Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, no trecho
Goiânia/Brasília/Goiânia – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2016;

20 – TACIANA MEDEIROS DE LUNA LESSA –Técnico Judiciário, ocupante de cargo em comissão, Nível CJ-3, do Tribunal
Regional do Trabalho da 19ª Região, no trecho Maceió/Brasília/Maceió – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2016;

21 – SYLVIA REZENDE DE ARAÚJO POTIGUAR – Coordenadora de Escola Judicial, Nível CJ-2, do Tribunal Regional do
Trabalho da 21ª Região, no trecho Natal/Brasília/Natal – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2016;

22 – RONILDO FONTENELE DE MENESES – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região, no trecho
Teresina/Brasília/Teresina – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2016;

23 – CLÁUDIO DE SOUZA FERREIRA –Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região, no trecho
Cuiabá/Brasília/Cuiabá – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2016;

24 – AILY MARIA LONGHI DANGUI –Técnico Judiciário, ocupante de cargo em comissão, Nível CJ-3, do Tribunal Regional do
Trabalho da 24ª Região, no trecho Campo Grande/Brasília/Campo Grande – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a
16/6/2016;

25 – AISE MARIA LONGHI CANÉPPELE – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, no trecho
Campo Grande/Brasília/Campo Grande – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2016;

26 – RODRIGO GONÇALVES DE BRANCO – Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, no trecho
Campo Grande/Brasília/Campo Grande – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2016; e

27 – EDSON KODI FUSHIGURO – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, no trecho Campo
Grande/Brasília/Campo Grande – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2016.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Diretora da ENAMAT

ÍNDICE

1999/2016 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

3

Data da Disponibilização: Terça-feira, 14 de Junho  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 96488

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2016-06-14T16:15:15-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148